
2022 – ut av idrettsdvalen. 
 

Endelig kunne vi riste av oss alle covid19-restriksjoner og tilby trim og trening i full skala. Vi ser 

tilbake på et år der vi har hatt god aktivitet i alle gruppene våre og med et økende antall medlemmer 

– det setter vi stor pris på. 

Året startet med et større snøfall og vi fikk kjørt opp et par runder med skiløyper på Park Lane til stor 

glede for mange barn. Da hadde vi også åpent klubbhus, med salg av kakao og vafler. Utover vinteren 

og våren hadde vi flere søndager åpent klubbhus, der vi kunne tilby turgåere og andre, en kopp kaffe 

og en vaffel. 

Gjennom året har mange av gruppene våre deltatt på turneringer, cuper og samlinger i både 

håndball, fotball og bordtennis. Her har vi fått vist fram Larkollen idrettslag på en god måte og at det 

spirer og gror med talenter og idrettsglede også her ute. I april deltok flere av våre bordtennisspillere 

i NM for junior og eldre junior i Trondheim og fikk brynet seg på spillere fra resten av landet. 

LIL har også invitert til idrettsfest på egne arenaer gjennom året. Bordtennisgruppa har arrangert 

serierunder og regioncup, og fylt Larkollhallen til randen med bordtennisbord og spillere. 

Håndballgruppa har hatt serierunder i Larkollhallen og klart å samle kamper for alle våre tre lag(G10, 

J11 og kvinner senior) til én og samme dag – slik at vi har kunnet by på en skikkelig håndballfest i 

hallen. 

Ett av våre viktigste arrangementer er selvsagt LarkollenCup i august. Også i 2022 klarte vi å stable en 
feiende flott fotballcup på beina. Det er stor stas å kunne invitere fotballag til fotballfest på 
naturgress i vakre omgivelser. Og som alltid viste været seg fra sin beste side og la rammen for et 
supert arrangement. En slik cup krever mye av idrettslaget og jeg vil på vegne av LIL takke alle som 
bidro til at cupen ble en suksess. 

For at alle de som ønsker å drive med idrett og aktivitet skal få muligheten til det, krever det også en 
del av våre anlegg og fasiliteter. Gjennom 2022 har vi oppgradert og vedlikeholdt våre anlegg og 
sørget for å legge til rette for at mange har et trimtilbud i idrettslaget. Vi har blant annet fått inn flere 
apparater i trimrommet, vi har kjøpt inn lekeapparater for barneidretten og vi har lagt sportsgulv i 2. 
etasje i hallen – for å kunne frigjøre kapasitet i selve hallen. 

Søndag 30. oktober kunne vi også endelig slå på lyset i lysløypa. Etter mange timer med dugnad og 
ekstra innsats fra mange, er det stor stas at vi nå har et lavterskeltilbud for de som ønsker å bevege 
seg ute etter at det er blitt mørkt. Og vi ser allerede at løypa blir flittig brukt. Mange tusen takk til alle 
som bidra til at vi igjen fikk lys i løypa og at Larkollen har et endre bredere trimtilbud. 

2022 ble avsluttet med kaldvær og «skøytebanegjengen» (ikke i LIL-regi) gjorde en super innsats med 
å lage skøyteis for barna. Siste helgen før jul sørget LIL for gratis kiosk for de som var på skøytebanen 
og Larkollen viste seg igjen fra sin beste side når det gjelder å stille oppe for frivilligheten. 

Det er mye godt initiativ i og rundt LIL og det lover godt for aktivitetstilbudet i året som kommer. 

 

Med sportslig hilsen 

Pål Bristol 
Styreleder Larkollen idrettslag 



Årsrapport Fotball 2022 
 

Larkollen IL har i 2022 hatt 2 lag meldt opp til seriespill i årsklassen gutter 8 år og gutter 10 år. Totalt 

har 22 gutter vært aktive med fotball denne sesongen.  I tillegg har allidretten stilt med lag i ulike 

cuper, både med jenter og gutter. Sesongen kunne i år endelig starte opp uten koronarestriksjoner. 

Første hjemmekamp for sesongen på eget gress på Park Lane, er alltid like stas! Masse fotballglede 

og jublende supportere oppsummerer sesongen.  

 

Aktiviteter 
Det ble gjennomført LarkollenCUP i 2022. Cupen ble noe mindre enn hva vi hadde håpet på, men det 

ble nok lag for flere klasser og spilt både 5’er og 7’er fotball. Cupen var en stor suksess og mange har 

gitt tilbakemelding om at de kommer tilbake neste år.  

En takk rettes til trenere, foreldre, dommere og lagledere som har bidratt inn i fotballen i 2022. 

Spesiell takk til lagledere og trenere: Glenn Møller Johannessen, Even Myrvold, Phillip Sampson og 

Marcus Bergin.  

 

Fremover: 
Det er fortsatt en utfordring å beholde og bygge nye lag i Larkollen IL, da barnekullene i Larkollen 

ikke er store. Allidretten og barneidretten bidrar med å hjelpe barn å finne gleden i ballidrett. 

Fotballen må fortsette å være en bidragsyter inn i den gruppen slik at barna finner glede i fotballen.  

 

Med sportslig hilsen,  

Fotballgruppa Larkollen IL 

Cecilie Myrvold 

  



Årsberetning 2022 – bordtennis. 

  

Larkollen IL Bordtennis har hatt et aktivt år. Vi har hatt en stabil gruppe med unge og ambisiøse 
spillere som ønsker å hevde seg i konkurranser lokalt og nasjonalt.  Bordtennisgruppa i Larkollen IL er 
svært privilegerte som har en profesjonell bordtennistrener i Andres Metssalu, og dette har resultert 
i medaljer og pallplasseringer i mange av de cuper og turneringer som det har vært mulig å delta på. 
Takket være sin bakgrunn og kontaktnett i sitt hjemland, har han også sørget for at de mest 
motiverte ungdoms-spillerne har fått reise, trene og spille med estiske talenter.  Det har blitt svært 
populært blant barn og ungdom i alder 10 - 16/18, og det er hyggelig å se at mange av 
treningspassene våre har vært fylt av unge og ivrige barn og unge. Videre har vi en stabil 
veterangruppe som slår godt fra seg i både seriespill og turneringer.  Larkollen IL bordtennis har i år 
også vært attraktive som arrangør og har stått som arrangør av flere arrangementer, både av 

regioncup nummer 1 og mangfoldige serierunder i Larkollhallen.   

  

Medlemsutvikling  
Bordtennisgruppa har per i dag 46 medlemmer, en økning på 1 medlem siden forrige opptelling i 
2020. Av disse er 12 barn, 22 veteraner og 5 pensjonister. Vi har også noen som primært er 
støttemedlemmer. Det har i denne tiden vært noe bevegelse i inn og utmeldinger i alle 
hovedgrupper.  Bordtennisgruppa rekrutterer i hovedsak medlemmer fra Moss og omegn (Larkollen, 
Moss, Våler), men har også i år hatt medlemmer som har tatt turen fra Son og Svinndal.   

  

Aktivitet:  
Bordtennis har hatt så stor aktivitet. Hovedgruppa består av en kjerne med treningsivrige barn og 
ungdommer som har trent 3 til 4 ganger i uken. I tillegg har bordtennis en trofast gjeng med 
treningsivrige veteraner som har trent 1- 2(3) ganger i uka og deltatt i seriespill under høsten. Hver 

onsdag har en gruppe pensjonister hatt sin faste trening.  

  

Sportslige resultater: 
22. og 23. oktober arrangerte vi en rekordstor regioncup i Larkollen med hele 190 spillere og spill på 
22 bord i over 22 timer alt i alt! Foruten å stå for arrangementet deltok ca. 10 yngre spillere fra 
Larkollen. Noen voksne deltok, med var for det meste opptatt med arrangementet.  Larkollens 
spillere markert seg med blant annet Eirik Madsen som tok andreplass i Herrer B. 

  

Seriespill:  
Larkollen har hatt 4 lag i gang i seriespillet, et lag i 3. Divisjon og et lag i 4. Divisjon og to lag i 5. 
divisjon. I tillegg har vi hatt et lag som har deltatt i Region Østs nystartede ungdomsserie. Dette laget 
er identisk med det “yngre” laget som har spilt i den ordinære 5. divisjonsserien.  Larkollen 1 står 
godt plassert i 3. divisjon før årets siste kamper. Larkollen 2, i fjerdedivisjon vant sin 
sluttspillsavdeling 4BV. 5. divisjonslagene havnet på henholdsvis 4. (det “yngre” laget) og 7. plass 
(voksenlaget). Det endelige resultatet i 3. divisjon blir avgjort senere ut på våren. 

  



Arrangementer  
Turneringer og cuper: Regioncup 22. og 23. oktober med 190 deltakere og godt over 600 kamper!  

 

Divisjonsspill: Flerfoldige “samlerunder” både høst og vår med 3., 4. og femtedivisjonsspill med opptil 
18 bord i hallen og sktivitet fra klokka 10.00 til opp mot 18.00! 

 

Fremtidplaner  
Videre fremover blir det viktig å opprettholde og videreutvikle et bredde- og toppidrettstilbud for 
både barn og unge, samt opprettholde og utvikle et godt nivå for  aktive ambisiøse veteraner, 
trimmere og pensjonister! 

  



 

Årsberetning hall og fasilitet 2022 
 

Siste år var også preget av korona. Men på tross av dette har vi klart å gjennomføre flere 
arrangementer i egne og andres regi, som regionsamlinger i bordtennis, fotballturnering, 
håndballturnering og seriekamper. Kan nevne at Larkolluka ble gjennomført på Park Lane også i 
2022, vi erfarer at gressmatten ser ut til å tåle slike arrangementer meget bra. 
Vi har også i år gjennomført noen dugnader, den mest omfattende var nok oppgraderingen av 
lysløypa, her stilte folk opp og gjorde en real innsats, noe vi setter utrolig høy pris på. Også på 
gjennomføringen av fotballcupen stiller folk opp. 
 
Når det gjelder det tekniske/vedlikehold av hallen og Park Lane blir det godt ivaretatt av Moss 
kommune og vår daglige leder. Må nevne at samarbeidet med Moss kommune fungerer meget bra, 
de er raskt "på hugget". Det ble lagt nytt gulv for bordtennisen i 2ndre etasje, de gamle 
håndballmålene ble byttet ut, basket-kurvene ble kontrollert og satt i stand og det ble kjøpt inn noe 
nytt utstyr til hallen. 
 
Planer for neste periode kan nevnes: Fjerning av gammelt kunstgress på Park Lane Nord og finne en 
løsning på bruken av den banen. Gresset på PL skal få en oppgradering. 
 
Må nevne at sluket og grøften nord for PL-Nord er et kritisk punkt ved kraftig nedbør og snøsmelting, 
det må lages rutiner for rensing av sluket og ekstra runder ved kraftig nedbør (to ganger i perioden 
var det cm fra å flomme vann inn i hallen).  
  
 
  
 

Knut Olsson 

Styremedlem hall og fasilitet 
  



Årsberetning håndball 2022 
 

Vi har 3 lag i seriespill i NHF Region Øst og 2 lag med på Loppetassen (minihåndball – rundespill). De 

fleste lagene trener 1 gang i uka, mens J11 har økt til 2 treninger høsten 2022. I tillegg spiller lagene 

1-2 kamper, med spillefri 3. hver helg. 

Damer senior disponerer treningstid på onsdager fra kl. 19.30-22.00.  

Gutter 10 og jenter 11 har trent sammen på mandager fra kl. 17.30-18.30. I tillegg trener J11 

fredager fra kl. 16.30-18.00.  

Styremedlem/leder for håndballgruppa har i denne perioden vært Anniken Fleischer Bristol.  

Aktiviteter:  
Damelaget har fra høsten 2022 vært påmeldt i seriespill i 5. divisjon NHF Region Øst, og sesongen 

startet som normalt i september. Vi spilte 9 seriekamper i høstsesongen før jul. Vi er pr. nå 23 aktive 

jenter. 

Tove Fleischer har også dette året vært hovedtrener. Med seg i trenerteamet har hun Gunn Selmer 

Thorgersen som hjelpetrener, Mette Holter som keepertrener og Lisbeth Waak og Tone Sørensen 

som lagledere. Laget har fortsatt en god blanding av rutinerte og nye spillere. Trenerteamet gjør en 

fremragende jobb rundt laget.  

Gutter 10 har pr. nå 11 aktive gutter. På tampen av 2022 kom det flere nye gutter med. Laget består 

av gutter født 2012 og 2013. De har deltatt på Minirunder våren 2022, og har spilt i kortbaneserien i 

høst, med kamper også i Larkollhallen – ofte i samarrangement med J11. Gutter 10 har hatt Anniken 

Fleischer Bristol som hovedtrener, Caroline Fleischer Irving som hjelpetrener og Jørn Jakobsen som 

lagleder.  

Jenter 11 er pr. nå 9 aktive jenter. Laget består av spillere født 2011 og 2012. De har denne sesongen 

spilt kortbaneserie på våren 2022, og regionserie på full bane på nivå 2 høsten 2022. Jenter 11 har 

hatt Hege Prag Øra og Lise Bunæs Pedersen som hovedtrenere.  

I høst har vi også deltatt på Loppetassen for blandet lag 6 år og blandet lag 7 år. Disse rundene 

fortsetter våren 2023.  

Barna viser stor håndballiver og idrettsglede, konsentrasjon og motivasjon til å hele tiden bli bedre 

håndballspillere. De lærer å jobbe sammen på lag og utvikler seg sosialt sammen med 

klassekameratene sine. Vi håper å opprettholde håndballtilbud videre også neste sesong, med både 

Loppetassen for 2017-og 2016-barna og Minirunder for 2015-barna. Gutter 11 skal spille 6’er-

håndball på ordinær banestørrelse neste sesong, med nedsenket tverrligger og måltavle. Jenter 12 

skal neste sesong spille 6’er-håndball på full bane og ordinær målhøyde. Vi håper å ha både 

guttelaget og jentelaget med minst 1 sesong til i Larkolldrakta.  

Dommeren vår, Andreas Kalgraff, er ferdig utdannet dommer 2, og er nå godkjent for dømming i 

aldersbestemte klasser og seniorklasser. Andreas er godt i gang med kamper sammen med sin nå 

mer faste makker.   

Økonomi:  
Håndballgruppa har fortsatt god økonomi, grunnet mange betalende deltakere.  

 



Fremover:  
For neste sesong har vi fortsatt ambisjoner om at seniorlaget skal holde seg i 5. divisjon, evt. rykke 

opp til 4. divisjon. I tillegg fortsette rekrutteringen til håndballen med lag deltakende i Loppetassen 

for 6-7-åringer i samarbeid med barneidrettsgruppa, og at 2015-barna fortsetter med Minirunder. Vi 

tar gjerne imot flere gutter født i 2013, de kan fint spille sammen med guttene på 2012-laget, og 

flere jenter født 2012, som kan spille med 2011-laget. For 2012- guttene blir det spennende med 

kamper på full bane med måltavle, og for 2011-jentene spill med ordinær målhøyde.   

Innen dommerarbeidet i klubb har vi fortsatt et langsiktig mål om å rekruttere flere til 

dommergjerningen. Undertegnede har nylig godkjent dommer 1-kurs og kan dømme kamper opp til 

og med jenter 14-nivå. Ungdom i klubb kan starte barnehåndballveileder-kurs etter fylte 13 år, så det 

er en utviklingsarena for 2011-jentene etter hvert.  

 

Med sportslig hilsen,  

Håndballgruppa Larkollen IL 

Anniken Fleischer Bristol  

  



BARNEIDRETTSGRUPPA 
   

Tumling:  
Antall medlemmer: 11 
Tumlinga (0-3 år) gir barna muligheten til å få boltre seg sammen i fri lek, hopping på tjukkas, 
balansering, klatring, hinderløype og annen uorganisert aktivitet sammen med foreldrene.  
 
Thea har hatt ansvar for denne gjengen, og har bidratt med god rekruttering. Barna og voksne som 
deltar her virker fornøyde med tilbudet, og det er stadig flere som ønsker å starte opp. 
  

Idrettsskolen:  
Antall medlemmer: 10  
Idrettsskolen (3/4-6 år) har bestått av ca. 4-12 barn i høst og vinter. Målet med idrettsskolen har 
vært å skape gode opplevelser i forbindelse med fysisk aktivitet, samt å stimulere fin- og 
grovmotorikk, balanse og koordinering.  
 
Timen har som regel vært oppdelt i samling, oppvarming, hovedaktivitet (og avslutning noen ganger), 
med noe frilek en gang innimellom. Øktene har bestått av dans/bevegelse til musikk, øvelser som 
trener kroppsbeherskelse, styrke, balanse, koordinasjon og ulike leker (haien kommer, stiv heks, rødt 
lys), kast/mottak med ball, sprette ball, føre ball, kast/skudd på mål, hinderløype, balanse på bom, 
slenge seg i tau, noe frilek. Jeg har bestemt mesteparten av innholdet med noe medvirkning fra 
barna. 
 
Foreldrene har som regel kun vært tilskuere under treningen, men hjelper også til ved behov. Jeg har 
vært trener på denne gruppen, men håper å få med flere voksne. 
Planlegger et foreldremøte i vår. 

 
  

Allidrett:  
Antall medlemmer: 17 medlemmer 
 
Her har jeg dessverre ikke fått så god oversikt enda, men tenker å ta over som trener hvis Anniken og 
Jørn gir seg til sommeren.  
  
Pål Hugo Grimstad 

 

  



Årsberetning Økonomi 2022 
 

Regnskapet viser et overskudd i 2022 på kr.12.264,- mot et underskudd på kr. -75.125,- året før. 

Budsjettet for 2022 var på kr. 53.500,- 

Klubbens totale omsetning var på kr. 1.673.438,- mot kr. 1.415.015,- året før, altså en økning på kr. 

258.423,-. Årsaken til økningen i omsetning fra 2021 til 2022 er fortsatt pga at samfunnet periodevis 

åpnet igjen etter Covid 19. Dette resulterte i større aktivitet i utleie av hallen, og mange ulike 

arrangement med salg i kiosker, klubbhus og i hallen. Gaver har vi også fått fra ulike støtteordninger, 

sponsorer og ved innlemming av Larkollen Seilforening i idrettslaget.  

Det er mottatt følgende i offentlige støtteordninger: 

Grasrotandelen Norsk Tipping: kr. 56' mot kr. 100' i 2021 

Bingoinntekter: kr. 111' mot 30’ i 2021 

NIF midler:  kr. 69' mot kr. 108' i 2021 

Momskompensasjon: kr. 114’ mot 80' i 2021 

 

LIL fikk også kr. 210' i støtte fra Sparebank1 til oppgradering av lysløype (160’), og kr. 50’ til innkjøp 

bordtennisbord og til leker til barneidrettsgruppa. I tillegg fikk vi 10’ fra Larkollen Vel, men disse 

kommer først som inntekt i 2023 regnskapet. 

Regnskapet viser et rett bilde av selve aktiviteten i idrettslaget. Når det gjelder aktivitetsnivået 

henvises til årsberetninger fra de ulike gruppene.  

Kostnadene er totalt på kr.1.653.036,- mot kr. 1.476.421,- i 2021. Idrettslaget la nytt gulv i 2.etasje i 

hallen, slik at bordtennisgruppen kan benytte dette området til trening. Dette til en kostnad av kr. 

144’. I balansen til Larkollen Idrettslag har det stått at vi eide en tomt til 206’. Denne ble solgt i 

forbindelse med salg av hallen til kommunen for noen år siden, men balansen ble ikke nedjustert. 

Dette tapet er tatt inn i årets regnskap med en kostnad på 207’. Idrettslaget har kjøpt inn en PC og en 

IPAD. Disse ligger på kontoret, og kan benyttes av de ulike gruppene som har behov for disse. 

Renholdskostnader er steget med 35’ i 2022.  

Lånet LIL tok i Sparebank 1 i forbindelse med oppgradering klubbhus, på kr. 450.000,-, er fullt 

nedbetalt dette året, og rentekostnader er bokført med kr. 8.139,-   

Det er gjort en stor innsats på at medlemsavgifter og treningsavgifter blir betalt. Disse blir nå sendt 

ut via Klubbadmin(NIF), slik at beløpene som er bokført som inntekt er faktisk innbetalte.  

Leverandørgjeld er vesentlig mindre pr 31.12.2022 enn i 2021. Kun 49’ mot 124’ i 2021. 

Likviditeten har vært meget god, og det gjør arbeidet for styret mye lettere. Pr 31.12.2022 har vi en 

bankbeholdning på kr. 480’ 

I budsjettet for 2022 har alle gruppene budsjettert i balanse eller med overskudd. I budsjettet 

kommer det inn en avsetning til oppgradering av Park Lane Nord på kr. 250’.  

Med vennlig hilsen 

Tove Fleischer 

Økonomileder Larkollen IL 


